Annali 1881, p. 15; Annali 1885, p. 234; ForceLLA 1895, p. 28; E. Caldara, in
Maestri 2005, p. 228; BiaNcHI 2005-2006, pp. 7, 68-69; BiancHi 2010, p. 132, C.

Cairati, in Museo cds.

Pro capitulo diversarum expensarum libras centumtrigintaduas imperialium
numeratas magistro Baptiste de Corbetta intaliatori occaxione eius mercedis
unius Dey Patris et cum parvulis tribus nebulis et radiis pro ponendo ad
capcellum altaris magni praefatae maioris ecclesie noviter factum, extimatum
per magistrum Christoforum Lombardum ut patet scripto penes ut supra

thexaurario in credito l. cxxxii s. - d. -

139. 1554 dicembre 20

Milano

Giovanni Battista da Corbetta é testimone al contratto d’apprendistato stipulato
tra Evangelista Luini da un lato e dall’altro Giovanni Pietro Recalcati e suo figlio
Ottaviano®’s,

ASMi, Notarile, Gaspare Zavattari, busta 12915.

(ST) Abbreviatura mei Gasparis de Zavatariis, filii domini lohannis Angeli, porte

Vercelline, parochie Sancte Marie ad Portam Mediolani, notarii etc.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoquinquagesimoquarto indictione xiii* die iovis vigesimo
mensis decembris. Dominus Iohannes Petrus de Rechalchate, filius quondam

domini Octaviani, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani,

578 Documento gentilmente segnalato da Silvio Leydi e Rossana Sacchi.
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pater et legiptimus administrator Octaviani eius filii <...> parte una et dominus
Evangelista de Luiino, filius quondam domini Bernardini, porte Ticinensis,
parochie Sancti Petri in Caminadella Mediolani, parte ex altera voluntarie etc. et
alias omnibus modo etc. fecerunt et faciunt inter se se infrascripta pacta,
conventiones et acordia inviolabiliter attendenda et observanda in hunc
modum, videlicet primo convenerunt quod dictus Octavianus, filius prefati
domini Iohannis Petri, teneatur stare ac habitare cum dicto domino Evangelista
in eius domo habitationis per annos sex proxime futuros et cepturos in
caldendis mensis decembris presentis proxime futuris et dictus dominus
Evangelista teneatur eidem Octaviano dare alimenta cibi, potus et dormitus
condecenter et secundum gradum prefati domini Evangeliste; item convenerunt
et ut supra quod prefatus dominus Octavianus teneatur stare et habitare cum
prefato domino Evangelista durantibus dictis sex annis ad discendum artem
pictorie et laborare de die et de nocte prout conveniens erit et eidem
Evangeliste placuerit; item convenerunt et ut supra quod si dictus Octavianus
aliquod furtum faciet in ere prefati domini Evangeliste prefatus dominus
Iohannes Petrus teneatur prefato domino Evangeliste recompensare aut solvere
id quod fuit ablatum per dictum eius domini Iohannis Petri filium <...> item
convenerunt et ut supra quod prefatus dominus Iohannes Petrus teneatur et
obligatus sit durantibus tribus primis annis vestire dictum eius filium
condecenter et prout eidem videbitur et clapsis ipsis tribus primis annis
prefatus dominus Evangelista teneatur suscipere in se eius vestiendi <...> item
convenerunt et ut supra quod si dictus Octavianus amittet aliquod tempus culpa
dicti Octaviani teneatur illud in fine dictorum sex annorum recompensare; item
convenerunt et ut supra quod prefatus dominus Evangelista teneatur etc. facere
cum effectu quod prefatus Octavianus in fine dictorum sex annorum erit
idoneus in dicta arte pictorie toto posse dicti domini Evangeliste et que omnia
facta fuerunt semper presente dicto Octaviano audiente ac inteligente et
conscentiente etc. ulterius sub pena scutorum vigintiquinque auri <...>.

Actum in domo habitationis mei notarii infrascripti sita in porta Vercellina,
parochia Sancte Marie ad Portam Mediolani, presentibus Pomponio de
Zavatariis, filio domini Iohannis Angeli, suprascriptarum proxime porte et
parochie, et domino Bernardo de Fontana, filio quondam domini Andree,

dictarum proxime porte et parochie, ac notariis etc. Testes Iohannes Iacobus
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Lonatus, filius quondam domini Bartolomei, porte Nove, parochie Sancti
Protaxii ad Monacos Mediolani, magister>7? Baptista de Corbeta, filius quondam
domini®8% Sancti, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani,
notus, et dominus Iohannes Angelus de Zavatariis, filius quondam domini
Ambrosii, porte Vercelline, parochie Sancte Marie ad Portam Mediolani, omnes

idonei etc.

140. 1555 aprile 23

Milano

Giovanni Battista da Corbetta versa a Castellino da Muralto 15 lire imperiali per
I'affitto di alcuni immobili siti a Milano in porta Vercellina, nella parrocchia di
Santa Maria Segreta. All’atto presenza come testimone il maestro Ambrogio Galli.

ASMi, Notarile, Pietro Antonio Marliani, busta 10722, n. 2693.

(ST) Imbreviatura mei Petri Antonii de Marliano, filii quondam domini Pauli,
civitatis Mediolani, porte Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum,

publica, apostolica et imperiali auctoritatibus notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimoquinquagesimoquinto indictione Xxi* die martis
vigesimotertio mensis aprillis. Dominus Castellinus de Muro Alto, filius
quondam domini Petri Martiris, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete
Mediolani, contentus fuit etc. recepisse etc. a magistro Baptista de Corbeta, filio
quondam domini Sancti>®!, suprascriptarum porte et parochie, ibi presenti etc.
ac dante etc. presentialiter etc. libras quindecim imperialium et hoc pro
completa solutione ficti simplicis totius temporis preteriti et cursi a festo
Pascati Resurrectionis Dominice proxime preteriti retro certorum bonorum
immobilium sitorum in dictis porta et parochia de quibus dictus magister

Baptista investitus fuit ficti simplicis nomine a suprascripto domini Castellino

579 Segue Ambrosius de cancellato.
580 Segue Alex cancellato.

581 Sancti in interlinea su Alexandri depennato.
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ad computum ac per modum et formam contentos in instrumento investiture
rogato ut dixerunt per me notarium infrascriptum anno etc.>82 <...>,

Actum in studio domus habitationis mey notarii infrascripti sito in porta
Vercellina, parochia Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, presentibus
Iohanne Bernardo de Gazurris, filio domini Benedicti, porte Nove, parochie
Sancte Margarite Mediolani, et Pagano de Paganis, filio domini Enee, porte
Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, pronotariis etc.
Testes dominus Iohannes Maria de Martignonibus, filius quondam domini
Laurentii, porte Nove, parochie Sancte Margarite Mediolani, magister
Ambrosius de Gallis, filius quondam magistri Thome, porte Vercelline, parochie
Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, et dominus Iohannes Angelus de
Rolandis, filius quondam domini Iohannis Antonii, porte Vercelline, parochie